



Norsk Kennel Klub

HUNDEEIERNES ORGANISASJON

RAPPORT FOR DYREVELFERDSKONTROLLØR

- Til bruk ved konkurranser, utstillinger og prøver

Dyr som trenes til og brukes i konkurranser, skal behandles og beskyttes mot unødvendige belastninger i forbindelse med aktiviteten. Ansvarer hviler først og fremst på de som trener dyret og deltar med dyret i konkurranser. Likevel må arrangører av ulike konkurranser for dyr også bidra til god velferd av konkurransedyrene. Dette er nå regulert i forskrift, gjeldene fra 01.07.21

[Forskrift om velferd for hest og hund i konkurranser - Lovdata](#)

Det forutsettes at arrangør er godt kjent med reglementet til konkurransen, og de dyrevelferdsbestemmelser som der gjelder.

Arrangør av konkurransen må utpeke en dyrevelferdskontrollør (DVK) som skal bidra til at arrangøren håndhever reglementet for konkurransen og sikrer at Konkurransedyrforskriften blir fulgt.

Ifølge forskriften skal Dyrevelferdskontrolløren dokumentere virksomheten skriftlig.

NKK har utarbeidet en mal for rapport som kan benyttes. Bruk av denne vil sikre skriftlig dokumentasjon av vurderinger, hensyn og tiltak dyrevelferdskontrolløren har gjort. Listen er ikke uttømmende, men er ment som hjelp for å gjøre nødvendige vurderinger.

NKK har også utarbeidet en arbeidsbeskrivelse for Dyrevelferdskontrollørrollen, som en veileder til utførelse av rollen.

Arrangøren oppbevarer utfylt skjema inntil et år, da Mattilsynet kan gjøre tilsyn.

Arrangement:

Arrangør:

Sted:

Dato:

Dyrevelferdskontrollør:

Gjeldende regelverk for prøven/konkurransen:

I det angitte regelverket fremkommer det hvilke krav som stilles til hund, også når det gjelder dyrevelferd. Forutsettes at arrangør er godt kjent med disse forholdene.

Arrangør har foretatt følgende tiltak med hensyn til dyrevelferd:

Før konkurransen	Vurdering	Tiltak / Avvik
Vurdering av konkurranseområde <ul style="list-style-type: none"> - Underlag - Omgivelser - Sikring av farlige gjenstander 		
Vurdering av venteområde <ul style="list-style-type: none"> - Tilstrekkelig plass mellom hunder 		
Værmelding <ul style="list-style-type: none"> - Behov for skygge - Behov for parkeringsvakter som sjekker hund i bil - Behov for vann - Er det for kaldt 		
Nærmeste sted hvor man har tilgang til akutt veterinærhjelp under konkurransen er:		

Under konkurransen	Vurdering	Tiltak/ Avvik
Tilgang til vann		
Lufttemperatur – Skygge/varme		
Bane / underlag		
Utstyr iht reglement		
Tilstrekkelig plass / oppstalling		
Foretatt kontroll av vaksinasjonskort		
Foretatt kontroll av id		

Under konkurransen har Dyrevelferdskontrolløren

hatt behov for å sikre dyrevelferden ved å gripe inn i følgende konkrete hendelser

Her kan det være hunder som fremstår som syke, avmagret/overvektig, drektig/ammende, mistilpasset, for unge/gamle, utagerende, eller gå på førers håndtering av hunden og lignende.

Kort beskrivelse av hendelsen	Vurdering	Tiltak

Dyrevelferdskontrollør dato og underskrift: